Башкортостан Республикаһы
Шаран районы
муниципаль районының
Дyртөйлө ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте
452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	         [image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Дюртюлинский  сельсовет
муниципального района
Шаранский район
452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19

email: durtss2021@yandex.ru

         К А Р А Р

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       03 март 2025 г.
                     № 32                        03 марта 2025 г.
О проведении публичных слушаний «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного Кодекса РФ, Земельным Кодексом РФ, Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет:
1. Организовать публичные слушания:

1.1. по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет № 5/63 от 29 февраля 2016 года
2. Провести публичные слушания 26 марта 2025 г. 10:00 часов в здании администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде здания Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава сельского поселения
                                          Л.Н.Гибатова